平成 20 年 6 月 13 日
中国地区化学工学懇話会 各位
        中国地区化学工学懇話会
        会長 小 林 一 登

第 13 回新技術交流会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、新技術交流会を下記の要領で開催したく存じます。新技術交流会は懇話会会員の保有する

技術を紹介することにより、会員間の理解を深め懇話会を活性化するための行事です。ご多忙中と

は存じますが、万障繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬 具
記

日 時：平成 20 年 7 月 30 日（水）15:30～19:30
会 場：「新技術交流会」
    広島市東区民文化センター
    （JR広島駅新幹線口(北口)から約 900 m）
    〒732-0055 広島市東区東蟹屋町 10－31
     TEL（082）-264-5551

 「交流会」銀座ライオン
 (ASSE 広島駅ビル西側 2 階、

TEL 082-261-0036）

内 容： Ⅰ 新技術交流会 15:30～17:00
 1) 「協同組合環境改善推進センターの紹介」
 協同組合環境改善推進センター   宮岸 章 氏
 2) 「マイクロリアクター技術」
 (株)日立プラントテクノロジー    遠藤喜重 氏
  (株)日立製作所     富樫盛典 氏
 3) 「エンジニアのための知的財産」
 専徳院特許事務所    専徳院 博 氏

     Ⅱ 交 流 会  17:30～19:30 頃
  （新技術交流会終了後、交流会会場に移動します。
   会場地図は、http://r.gnavi.co.jp/y000800/map1.htmにあります）

参加費：2,000 円 （講演会のみは無料）

新技術交流会、交流会のご出欠を 7 月 11 日（金）までに、別紙 FAX でお知らせ下さい。なお、参

加証は発行いたしません。

中国地区化学工学懇話会 行

（広島大学工学部化学工学講座内）

FAX ０８２－４２４－５４９４

TEL ０８２－４２４－７７１８

第 13 回新技術交流会
（平成 20 年 7 月 30 日（水）開催）

お名前
新技術交流会出席

（○または×）

交流会出欠

（○または×）
（会場予約の都合上、

必ずご記入下さい）

１

２

３

４

５

     貴社名

     お名前

 7 月 11 日（金）までにご回答下さいますよう、お願いいたします。